
UCHWAŁA Nr XXVI/171/2013
RADY GMINY KOŁB1EL
L dnia 29 listopada 2013r.

w sprawie: zmian w budżecie G m i n y na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r.,poz.594) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237,
art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o f inansach publicznych ( Dz. U z 2013r.,poz.885)

- Rada Gminy Kotbie l uchwala, co następuje:

1. Zwiększa się budżet Gminy na rok 2013
- po stronie dochodów o kwotę złotych 192.442.-
- po stronic wydatków o kwotę złotych 421.596,-

zgodnie z żal. Nr l

2. Zmniejsza się budżet Gminy na rok 2013
- po stronie dochodów o kwotę złotych 34.569,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 263.723,-
zgodnie z żal. Nr l

3. Zmniejsza się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
na rok 2013

- po stronie dochodów o kwotę złotych 35,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 35,-
zgodniezzał. Nr l

§ 2

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XX/125/2012 Rady Gminy Kołbiel z dnia 28 grudnia 20l2r . w
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2013 dotycząca wydatków majątkowych
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi G m i n y .

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym .

1AK



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXVI/171/2013
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 29 listopada 2013r.

1. Zwiększa sic dochody budżetowe o kwotę złotych - 192.442,-

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 45,-
Rozdz.01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45,-
§0920 - Pozostałe odsetki 45,-

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 240,-

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody 240,-
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 240,-

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3.000,-
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,-
§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 2.000,-

§ 0920 - Pozostałe odsetki l .000,-

W dziale 750 - Administracja publiczna 10.310,-
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.310,-
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 420,-
§0970 - Wpływy z różnych dochodów 9.890,-

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem - 52.184,-

Rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 41.821,-

§0340 - Podatek od środków transportowych 17.578,-
§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych - 23.778,-
§0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 465,-
Rozdz.75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych 7.305,-

§ 0340 - Podatek od środków transportowych 3.750,-
§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 500,-
§0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 3.055,-

Rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody



jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2.264,-
§0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych 2.264,-
Rozdz. 75624 - Dywidendy 794,-
§ 0740 - Wpływy z dywidend 794,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 126.563,-
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 1.550,-
§ 0830 Wpływy z usług l .500,-
§ 0920 - Pozostałe odsetki 50,-
Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 55.062,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 55.062,-
Rozdz. 80104 -Przedszkola 30.875,-
§0830 - Wpływy z usług 5.000,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 25.875,-
Rozdz. 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 14.076,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14.076,-
Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 25.000,-
§0830 - Wpływy z usług 25.000,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 100,-
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 100,-

§0920 - Pozostałe odsetki - 100,-

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych 34.569,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

34.569,-
34.569,-

34.569,-

3. Zmniejsza sig wydatki budżetowe o kwotę złotych 263.723,-

W dziale 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

34.982,-
34.982,-
34.982,-



W dziale 801
Rozdz. 80101
§4120
§4170
§4280
§4350
§4370

§4700

Rozdz. 80103
§3020
§4010
§4120
§ 4280
Rozdz. 80104
§4010
§4120
§4280
§4410
§ 4700

Rozdz. 80106
§4010
Rozdz. 80110
§4010
§ 4 1 1 0
§4120
Rozdz. 80113
§4010
§ 4280
Rozdz. 80114
§4010
§ 4 1 1 0
§4120
§4280
§4360

§4370

Rozdz. 80148
§4120
§ 4270
§ 4280
§4700

- Oświata i wychowanie - 169.503,-
- Szkoły podstawowe - 24.900,-

• Składki na fundusz pracy 10.000,-
• Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,-
• Zakup usług zdrowotnych 3.000,-

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.400,-
• Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej - 3.500,-
• Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu

służby cywilnej l .000,-
• Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 49.822,-

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 7.000,-
Wynagrodzenia osobowe - 41.322,-

• Składki na fundusz pracy 500,-
• Zakup usług zdrowotnych 1.000,-
- Przedszkola 40.399,-

Wynagrodzenia osobowe - 34.569,-
Składki na fundusz pracy 5.000,-

- Zakup usług zdrowotnych 500,-
- Podróże służbowe krajowe 100,-

Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu
służby cywilnej 230,-

- Inne formy wychowania przedszkolnego 9.076,-
Wynagrodzenia osobowe 9.076,-

- Gimnazja - 25.000,-
Wynagrodzenia osobowe 5.000,-
Składki na ubezpieczenia społeczne 15.000,-

- Składki na fundusz pracy 5.000,-
- Dowożenie uczniów do szkół 4.561,-

Wynagrodzenia osobowe 4.500,-
Zakup usług zdrowotnych 61,-

- Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 12.590,-
- Wynagrodzenia osobowe 8.000,-

Składki na ubezpieczenia społeczne l .500,-
- Składki na fundusz pracy l .500,-

Zakup usług zdrowotnych 200,-
- Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,-
- Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej - 890,-
- Stołówki szkolne i przedszkolne 3.155,-

- Składki na fundusz pracy l .200,-
Zakup usług remontowych l .509,-
Zakup usług zdrowotnych 36,-
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu

służby cywilnej 410,-



W dziale 851 -
Rozdz. 85154 -
§4280
§4300

W dziale 852 -
Rozdz. 85216-
§ 3 1 1 0

W dziale 854
Rozdz. 85401 -
§3020
§4010
§4110
§4120
§4280
Rozdz. 85446
§4300

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne

- Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup usług zdrowotnych

- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup usług pozostałych

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 -
§4210

4. Zwieks/a sic

W dziale 010 -
Rozdz.01010 -
§4100
§4110
§4120

W dziale 400 -

Rozdz. 40002 -
§4100
§4260

Pozostałe zadania w zakresie kultury
Zakup materiałów i wyposażenia

wydatki budżetowe o kwotę złotych

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną,
gaz i wodę
Dostarczanie wody
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne
Zakup energii

W dziale 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 -
§4300

W dziale 750 -
Rozdz. 75023 -
§ 4 1 1 0
§4210
§4300
§ 4360

Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3.907,-
3.907,-
2.907,-
1.000,-

18.581,-
18.581,-
18.581,-

- 36.650,-
33.800,-

5.000,-
23.000,-

5.000,-
500,-
300,-

2.850,-
2.850,-

100,-
100,-
100,-

421.596,-

3.945,-
3.945,-
3.300,-

564,-
81,-

13.500,-
13.500,-
3.500,-

10.000,-

15.000,-
15.000,-
15.000,-

10.600,-
10.600,-
3.600,-
3.000,-
3.000,-

1 .000,-



W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz.75412 - Ochotnicze straże pożarne
§3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

W dziale 801
Rozdz. 80101
§4010
§4210
§4270
Rozdz. 80103
§4010
§4110
Rozdz. 80104
§4010
§ 4220
§ 4300
§4330

§4350
Rozdz. 80106
§3020
§4010
§ 4 1 1 0
§4120
Rozdz. 80110
§4170
§4210
§4270

Rozdz. 80113
§2710

§4170
Rozdz. 80114
§4210
§4300
Rozdz. 80146
§4300
Rozdz. 80148
§4010
§4210
§4220
§4260

- Oświata i wychowanie
- Szkoły podstawowe
- Wynagrodzenia osobowe

- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup usług remontowych

- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
- Wynagrodzenia osobowe
- Składki na ubezpieczenia społeczne

- Przedszkola
- Wynagrodzenia osobowe

- Zakup środków żywności
- Zakup usług pozostałych
- Zakup usług prze jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego
- Zakup usług dostępu do sieci Internet
- Inne formy wychowania przedszkolnego

- Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
- Wynagrodzenia osobowe

- Składki na ubezpieczenia społeczne
- Składki na fundusz pracy
- Gimnazja

- Wynagrodzenia bezosobowe
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup usług remontowych

- Dowożenie uczniów do szkół
- Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

- Wynagrodzenia bezosobowe
- Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup usług pozostałych
- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- Zakup usług pozostałych
- Stołówki szkolne i przedszkolne
- Wynagrodzenia osobowe
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup środków żywności

- Zakup energii

l .600.-
1.600,-
1.600,-

305.599,-
91.500,-
85.000,-

1.500,-
5.000,-

56.082,-
55.062,-

1.020,-
85.811,-
53.569,-
10.222,-
2.000,-

20.000,-
20,-

15.456,-
300,-

14.076,-
945,-
135,-

18.035,-
5.452,-
5.583,-
7.000,-

2.751,-

1.751,-
1.000,-
4.000,-
2.000,-
2.000,-
1.409,-
1.409,-

30.555,-
3.100,-
1.955,-

25.000,-
500,-

W dziale 851 - Ochrona zdrowia
Rozdz. 85121 - Leczenie ambulatoryjne
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§4410 - Podróże służbowe krajowe

52.671,-
46.500,-
46.500,-

6.171,-
3.441,-

150,-



§ 4700 - Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu
służby cywilnej 2.580,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 18.581,-
Rozdz. 85202 - Domy Pomocy Społecznej 5.653,-
§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego 5.653,-
Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe 12.928,-
§ 3 1 1 0 - Świadczenia społeczne • 12.928,-

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.-
Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 100,-
§4300 - Zakup usług pozostałych 100.-

Zadania zlecone

1. Zmniejsza się plan finansowy dochodów zadań zleconych / zakresu administracji
r/adowcj o kwotc /lotych - 35,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 35,-
Rozdz.85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej 35,-

§2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin)
ustawami 35,-

2. /mniejsza się plan finansowy wydatków zadań zleconych / zakresu administracji
r/adowcj o kwotę złotych : 35,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 35,-
Rozdz.85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej 35,-

§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35,-

Plan dochodów budżetowych po zmianach - 21.480.700,45
Plan wydatków budżetowych po zmianach - 22.280.700,45

Sporządził: ^



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GWIINY KOŁBIEL NR XXVI/171/2013 Z 29.11.2013R.
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2013R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI
BORKÓW

0,00

0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 783,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 783,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO -
"PRZYSPIESZENIE WZROSTU KONKURENCYJNOŚCI WOJ.MAŹ. -
WKŁAD WŁASNY GMINY"

1 783,00

1 783,00

600
..

Transport i łączność 1 275122,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 275122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA CHODNIKA NA UL.RYNEK W KOŁBIELI

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DROGI GMINNEJ
W MIEJSCOWOŚCI LUBICE II
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ
UL SŁONECZNEJ W MIEJSCOWOŚCI KĄTY
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ
ULICY STAROWIEJSKIEJ

PRZEBUDOWA DROGI "DROGA KRAJOWA NR 17 - NOWA WIEŚ'

PRZEBUDOWA ULIC - DRÓG WEWNĘTRZNYCH W OSIEDLU DOMÓW
JEDNORODZINNYCH W KOŁBIELI - UL. ŻWIROWA

REMONT DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ

REMONT DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI RADACHÓWKA

REMONT DRÓG WEWNĘTRZNYCH W KOŁBIELI UL.KROTKA
DĄBROWSKIEGO
WYKONANIE NAKŁADKI ASFALTOWEJ W MIEJSCOWOŚCI

iŁUPIANKA

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przystanków dla miejscowości Rudno i Lubice

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SIWIANKA

1 089 524,00

0,00

16500,00

8 750,00

7 950,00

307 857,00

153703,00

0,00

194000,00

141 818,00

258 946,00

7 420,00

7 420,00

178 178,00

178 178,00

710 Działalność usługowa 30 000,00

71004 3lany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE STUDIUM l MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY KOŁBIEL

30 000,00

30 000,00

750 Administracja publiczna 32 378,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 585,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP URZĄDZEŃ KOMPUTEROWYCH DLA POTRZEB URZĘDU
MINY

25 585,00

25 585,00

75095 Pozostała działalność 6 793,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

6 793,00

Strona 1 z 2



REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - "ROZWÓJ
ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO" - WKŁAD WŁASNY GMINY

6 793,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 395,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 395,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP MOTOPOMPY DLA JEDNOSTEK W GMINIE KOŁBIEL

22 395,00

22 395,00

801 Oświata i wychowanie 1 618664,39

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP KSEROKOPIARKI DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOŁBIELI

0.00

0,00

80104 Przedszkola 1 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI

1 600 000,00

1 600 000,00

80195 Pozostała działalność 18664,39

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP TABLIC MULTIMEDIALNYCH WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP TABLIC MULTIMEDIALNYCH WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM

15864,73

15864,73

2 799,66

2 799,66

851 Ochrona zdrowia 46 500,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 46 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP UNITU STOMATOLOGICZNEGO DLA POTRZEB SPZOZ W
KOŁBIELI

46 500,00

46 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL

80 000,00

80 000,00

90095 Pozostała działalność 112000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WYPOSAŻENIE PLACÓW REKREACYJNO-SPORTOWYCH W GMINIE
KOŁBIEL
WYPOSAŻENIE PLACÓW REKREACYJNO-SPORTOWYCH W GMINIE
KOŁBIEL - ANTONINEK, SIWIANKA l GÓZD

112000,00

112000,00

0.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 507,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 507,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT DACHU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI
SUFCZYN
ROZBUDOWA WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI GAZU W ŚWIETLICY W
MIEJSCOWOŚCI SUFCZYN

75 507,00

30 000,00

45 507,00

Razem 3 294 349,39

. GM

Strona 2 z 2



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXVI/171/2013
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 29 listopada 2013r.

W § l niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

l . Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych : 192.442,-

W dziale rolnictwo i łowiectwo zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 45zł z
tytułu odsetek od nieterminowych wpłat za ścieki.

W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę zwiększyć plan
dochodów budżetowych o kwotę 240zł z tytułu wpływów z kosztów upomnień od
nieterminowych wpłat za dostarczanie wody.

W dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3.000zł
/. tytułu wpływów za wynajem lokali gminnych oraz odsetek od nieterminowych wpłat.

W dziale administracja publiczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 10.31 Ozł
z tytułu wpływów z kosztów upomnień od nieterminowych wpłat podatków oraz z tytułu
zwrotu z Urzędu Zatrudnienia w związku z realizacją prac społecznie użytecznych.

W d/.iaie dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nicposiadąjących osobowości prawnej zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę
52.184zł z tytułu wpływów z podatków ( podatek od środków transportowych, podatek od
czynności cywilnoprawnych, wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych).

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dotacji celowej o kwotę 95.013zł z
przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego ( pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-J.3111,15.25.2013, FIN-J.3111.15.31.2013)
oraz o kwotę 31.550zł z tytułu wpływów za wyżywienie w przedszkolu i stołówce szkolnej.

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę lOOzł z tytułu
odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych.

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych 34.569.-

W dziale oświata i wychowanie zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 34.569zł
przeznaczonej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w związku ze
sprostowaniem ( pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-J.3111.15.25.2013).



3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych - 263.723.-

Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w poszczególnych działach klasyfikacji
budżetowej ogółem na kwotę 263.723zł z tytułu pozostałości środków z przeznaczeniem na
zabezpieczenie wydatków do końca roku.

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 423.596.-

Srodki z tytułu zwiększenia dochodów i zmniejszenia wydatków budżetowych przeznaczyć
na następujące zadania:

- 3.945zł - na zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia prowizyjne i pochodne od
wynagrodzeń za pobór opłat za ścieki,

- 13.500zł - na wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne za pobór opłat za dostarczanie wody
oraz na wydatki dotyczące zużycia energii w budynku stacji uzdatniania wody
w Bocianie,

- 15.000zł - na zabezpieczenie wydatków na usługi w zakresie utrzymania dróg gminnych,
- ID.óOOzł - na zabezpieczenie wydatków w dziale administracja publiczna ( składki na

ubezpieczenia społeczne, zakup druków, usługi pozostałe),
- l .600zł - na wydatki dotyczące wypłaty ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży

pożarnych,
- 305.599 - na zabezpieczenie wydatków w dziale oświata i wychowanie ( wynagrodzenia i

pochodne od wynagrodzeń, zakup materiałów, środków żywności, energia i
usługi pozostałe),

- 46.500zł - na zakup unitu stomatologicznego dla potrzeb SPZOZ w Kołbieli,
- 6.171zł- na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi w Gminnie Kołbiel,

l OOzł - na realizację wydatków zespołu „ Kajducki" w Kołbieli.

Zadania zlecone

W dziale pomoc społeczna zmniejszyć plan dotacji celowej o kwotę 35zł przeznaczonej na
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia
pielęgnacyjne.

Sporządził


